
         

 
RR SPORT KLUB 
ŽENÍŠKOVA 1 

702 00 OSTRAVA 1 
č.ú: 2201923329/0800 

www.rr-sport.cz

PŘIHLÁŠKA NA SUMMER CAMP 2010 
 

Jméno:_____________________________________________________________________________ 
 
Adresa:________________________________________________PSČ:_________________________ 
 
Tel:__________________email:_________________________________________________________ 
 
POČET OSOB:_______________________________________________________________________ 
 
TERMÍN PŘÍJEZDU:______________ TERMÍN ODJEZDU:____________ CELKEM POČET NOCÍ_______ 
 
  I.UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 28.02.2010 - sleva 5% z částky za ubytování 
II.UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 30.04.2010 
 
UBYTOVÁNÍ 
Informujte se na webu www.rr-sport.cz v sekci SUMMER CAMP  o volné kapacitě nebo na telefonu 
739 638 214 – Katka Vlčková 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 

CHATKA KOMFORT (WC, UMYVADLO, OBÝVÁK, LOŽNICE PRO 4 OSOBY)  850,-kč/objekt/den   □  

CHATKA ECONOMY (BEZ SOC. ZAŘÍZENÍ, PRO 5 OSOB)   700,-Kč/objekt/den  □  
     
HOTEL – všechny pokoje mají soc.zařízení na chodbě 

POKOJ PRO 7 OSOB (1x) 800,-Kč/pokoj/den □  3000,-Kč/pokoj/celý týden □ 

POKOJ PRO 3 OSOBY (1x)  500,-Kč/pokoj/den □  4200,-Kč/pokoj/celý týden □ 

POKOJ PRO 4 OSOBY (6x) 600,-Kč/pokoj/den □  3000,-Kč/pokoj/celý týden □ 
 
Uveďte prosím jména osob, se kterými budete ubytováni: 
1. ___________________________________________ 
2. ___________________________________________ 
3. ___________________________________________ 
4. ___________________________________________ 
5. ___________________________________________ 
 
 S

       rrsport@centrum.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRAVOVÁNÍ 

PLNÁ PENZE   (170,- Kč/den)  □  

POLOPENZE  (120,- Kč/den)  □ 
BEZ STRAVOVÁNÍ     □ 
Malé děti mohou mít zaplacenu polopenzi  
a budou dostávat dětské porce jako plnou 
penzi – prosím poznačit. 

Prostor na poznámky: 

 
 

http://www.rr-sport.cz/


         

 
RR SPORT KLUB 
ŽENÍŠKOVA 1 

702 00 OSTRAVA 1 
č.ú: 2201923329/0800 

www.rr-sport.cz       rrsport@centrum.cz 

 
 
 
 
Vlastníte-li více psů, vyplňte prosím pro každého zvlášť přihlášku!!! 
 
Jméno psa:_______________________________________pohlaví___________________________ 
 
Datum narození:__________________________rasa______________________________________ 
 
Jméno II. psa:_______________________________________pohlaví_________________________ 
 
Datum narození:__________________________rasa______________________________________ 
Hlásím výše uvedeného psa/fenu na tyto soutěže (zaškrtni do čtverečku) 
□  COURSING TRÉNING  50,-Kč/nečleni 70,- 

□  COURSING ZÁVOD  180,- Kč/nečleni 200,- 

□  AGILITY TRÉNING  50,-Kč/nečleni 70,- 

□  AGILITY ZÁVOD  150,- Kč/nečleni 170,- 

□  TEST POVAH   200,- Kč /nečleni 250,- 

□  ŽELEZNÝ PES   300,- Kč/ druhý pes stejného majitele 250,- Kč 

□  DĚTSKÝ ŽELEZNÝ PES  150,- Kč /jméno dítěte:_______________________________ 

□  OLYMPIÁDA   200,- 

□  CROSS COUNTRY  250,-  

□ HRY BEZ HRANIC  200,- osoba 5ti členného teamu(pro 10 teamů, složte si team) 
     barva teamu:_______________________________________ 
KLUBOVÁ PŘEHLÍDKA:   

Kč 300,- první pes/ Kč 220,- druhý pes, veteráni, baby a čestná třída  
□ TŘÍDA MIMI-(do 6-ti měsíců)  

□ TŘÍDA DOROSTENCŮ-(6-9 měsíců)  

□ TŘÍDA JUNIORŮ-(9-18 měsíců)  

□ TŘÍDA „DOSPĚLÁKŮ“-(od 18-ti měsíců)  

□ TŘÍDA „těch co maj pracovní glejt“*-dolož certifikát  

□ TŘÍDA„těch so maj PROTEKČNÍ glejt-ŠAMPIONI*- dolož certifikát  

□ TŘÍDA VETERÁNŮ (pro obě pohlaví stejná-od 7-mi let)  

□ TŘÍDA ČESTNÁ-pro ty co už všechno maj´/obě pohlaví stejná*dolož certifikát 
 
 

□ za ubytování celkem_____________________________________Kč 
 

□ za soutěže celkem_______________________________________Kč 
 
□ za stravování celkem_____________________________________Kč 
 
□ sleva 5%______________________________________________Kč 
 
 



         

 
RR SPORT KLUB 
ŽENÍŠKOVA 1 

702 00 OSTRAVA 1 
č.ú: 2201923329/0800 

www.rr-sport.cz

 
CELKEM__________________________________________________Kč 
 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem si důkladně prostudoval propozice jednotlivých soutěží do kterých 
jsem přihlásil mého psa a budu zodpovědný za škody způsobené mým psem. Budu dbát pokynů 
organizátorů a budu se řídit nastolenými pravidly SUMMER CAMPU. 
 
 
 
DATUM:__________________________________________PODPIS:________________________ 
 

STRONO PODMÍNKY: 
 
Výše odstupného za každého účastníka činí:  
30 dní před konáním akce          20% z celkové ceny  
29 až 15 dní před konáním akce          40% z celkové ceny       
14 až 7 dní před konáním akce      70% z celkové ceny  
7 dní před konáním akce              100% z celkové ceny   
  

ZDE NALEPTE 
POTVRZENÍ O 
ZAPLACENÍ 

 
ÚČET KLUBU: 

2201923329/0800 
  

VARIABILNÍ ČÍSLO: 
VAŠE KLUBOVÉ ČÍSLO 

NEBO ČÍSLO KTERÉ 
POZNAČÍTE ZDE 

________ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZNÁMKY: 

 
 
Na zřetel budou brány pouze přihlášky řádně zaplacené a zaslané POŠTOU na 
adresu :  
KATKA VLČKOVÁ, ŽENÍŠKOVA 1, OSTRAVA 1,702 00 
Možnost čerpání FKSP (po domluvě s vedením RR SPORTu). 
 
 
 
Veterinární podmínky:Při přejímce psa bude vyžádán očkovací průkaz (§ 6 veterinárdního zákona),nebo pas psa, v němž se 
potvrzuje, že pes byl očkován proti vzteklině, psince, inf. hepatitidě a leptospiróze v době ne kratší 30 dnů a ne starší 1 rok. 
 
POKYNY PRO VYPLŇOVÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 
Přihlášky se vyplňují psacím strojem nebo hůlkovým písmem. Každý pes má svou přihlášku. Nečitelné přihlášky budou vráceny. 
Sleva za druhého a dalšího psa může být uplatňována pouze v případě, že jméno majitele je shodné s 1. přihláškou. Každá další 
změna na druhé přihlášce, např. doplnění spolumajitelství, bude brána jako nová přihláška za plnou cenu. Za nesprávně 
vyplněnou přihlášku nenese pořadatel odpovědnost. Pokud nebude k přihlášce připojena fotokopie dokladu o tom, že pes 
splňuje podmínky dané pro třídu pracovní nebo  šampionů, bude zařazen do třídy otevřené. Fotokopie nevracíme. 
Na přihlášce musí být nalepen doklad o zaplacení poplatku, (stačí fotokopie nebo opis) jinak nebude přihláška přijata. Platbu 
můžete provést i internetem, ale je nutné doložit doklad o provedené transakci. 
PLATBA: 
Platba musí být poukázána na účet do data I. či II uzávěrky, rozhoduje datum odeslání peněz na účet. Na platby zaslané po 
I.uzávěrce se nevztahuje sleva 5%. 
 

       rrsport@centrum.cz 


	KATKA VLČKOVÁ, ŽENÍŠKOVA 1, OSTRAVA 1,702 00 

